
A.S.D. Giocatore HDP PARTITE TOTALE Squadra

1 Galeone MASSIMILIANO CELLI 212 212 728

ANDREA MINARELLI 165 165

MAURIZIO CELLI 190 190

LORIS MASETTI 161 161

MIRKO NANNETTI 0

2 Capitolium GIANLUCA DE ANGELIS 182 182 696

DARIO ARMILLEI 169 169

LUCA DE CECCO 183 183

MAURIZIO DI TOSTO 162 162

A.S.D. Giocatore HDP PARTITE TOTALE Squadra

1 Cobra 1963 Milano ERIK DAVOLIO 184 184 735

MARCO CESARE PARAPINI 159 159

MARCO GARNERONE 5 217 222

ALESSANDRO DELCARMINE 170 170

MARCO INGA 0

2 Dolmen Bowling Club RUGGIERO DI TOMMASO 5 125 130 707

GIUSEPPE TEDONE 5 194 199

ANGELO DELVINO 188 188

ALDINO TEDONE 190 190

ANGELANTONIO CLAUDIO 5 0

A.S.D. Giocatore HDP PARTITE TOTALE Squadra

1 Capitolium DARIO ARMILLEI 190 171 149 136 170 816 3629

LUCA DE CECCO 212 197 186 163 182 940

MAURIZIO DI TOSTO 219 137 192 150 215 913

GIANLUCA DE ANGELIS 178 225 180 178 199 960

2 Cobra 1963 Milano MARCO GARNERONE 5 196 170 135 191 139 856 3737

ALESSANDRO DELCARMINE 211 179 191 202 171 954

MARCO CESARE PARAPINI 249 204 195 190 243 1081

MARCO INGA 132 132

ERIK DAVOLIO 176 172 169 197 714

3 B.C. Silver Fox FABIO PRIMAVERA 5 173 171 199 138 160 866 3888

STEFANO SCIASCIA 5 242 178 247 201 179 1072

LAMBERTO CATALANI 5 200 175 202 200 175 977

LUCA ROSSINI 192 165 203 224 189 973

CORNELIO DURASTANTI 5 0

4 Mandrake FABRIZIO DONINI 200 225 209 213 150 997 3705

MARCOS DAZZANI 5 192 141 137 159 167 821

DANTE DI DONFRANCESCO 222 169 142 214 170 917

SAMUEL DE LUCA 5 161 192 196 212 184 970

PAOLO FERETTI 5 0

5 Le Prive' ANTONIO MADDALONI 169 169 171 210 182 901 3751

SIMONA CIATTONI 10 153 172 201 142 184 902

SARA GIUSTINI 15 167 196 145 175 170 928

PIER PAOLO DE FILIPPI 202 162 232 191 233 1020

6 Cobra 1963 Milano FABIO GIUSTI 5 179 176 207 158 206 951 3593

ALESSANDRO ROSSI 5 195 139 228 209 181 977

MONICA DI PAOLANTONIO 10 0

Finale Round Robin 3^ - 4^

Classifica Semifinale Pari

Finale Round Robin 1^ - 2^
Finale



MASSIMO MARTINELLI 187 140 205 234 134 900

ERMANNO MORINI 5 138 152 156 148 146 765

A.S.D. Giocatore HDP PARTITE TOTALE Squadra

1 Galeone ANDREA MINARELLI 235 181 170 586 4211

MAURIZIO CELLI 211 181 256 256 233 1137

LORIS MASETTI 196 188 213 251 175 1023

MIRKO NANNETTI 235 234 469

MASSIMILIANO CELLI 184 194 204 216 198 996

2 Dolmen BC RUGGIERO DI TOMMASO 5 150 195 173 221 156 920 3765

ANGELANTONIO CLAUDIO 5 0

GIUSEPPE TEDONE 5 169 194 142 189 203 922

ANGELO DELVINO 180 192 213 185 188 958

ALDINO TEDONE 172 253 214 160 166 965

3 Red And Black MARCO REVIGLIO 201 223 214 198 191 1027 3834

MARCO BOCCATO 221 163 179 563

ALBERTO BONCIOLINI 193 137 330

FABIO RUTIGLIANO 216 213 211 188 202 1030

ROBERTA FERINA 10 169 161 187 159 158 884

4 B.C. Roma Tiam ALLEN RAGASA RANCHEZ 172 196 233 225 208 1034 3738

KATIA RICCIARDI 15 125 148 171 145 157 821

ALBERTO CASALDI 155 156 189 170 181 851

MARK ANTHONY ALBA ANIZ 191 178 256 190 217 1032

5 Club Black Panthers FEDERICO ALLEGRO 5 167 167 192 201 137 889 3730

MARIA GRAZIA CALIARI 10 155 213 191 111 181 901

GRAZIANO PACHERA 185 191 238 224 170 1008

MAURIZIO CECCHINI 5 154 185 177 189 202 932

ANTONIO FECCHIO 5 0

6 B.C. Salerno ALBERTO PETRACCA 5 155 240 179 236 123 958 3597

ANTONIO GRASSI 5 160 218 179 138 181 901

PIERO DE CENZO 118 160 172 216 179 845

ANTONIO CAIVANO 164 191 179 207 152 893

A.S.D. Giocatore HDP PARTITE TOTALE Squadra

1 Galeone MAURIZIO CELLI 211 181 256 256 233 1137 4211

MASSIMILIANO CELLI 184 194 204 216 198 996

LORIS MASETTI 196 188 213 251 175 1023

ANDREA MINARELLI 235 181 170 586

MIRKO NANNETTI 235 234 469

2 Capitolium MAURIZIO DI TOSTO 219 137 192 150 215 913 3629

GIANLUCA DE ANGELIS 178 225 180 178 199 960

LUCA DE CECCO 212 197 186 163 182 940

DARIO ARMILLEI 190 171 149 136 170 816

3 Dolmen B C ANGELANTONIO CLAUDIO 5 0 3765

RUGGIERO DI TOMMASO 5 150 195 173 221 156 920

ALDINO TEDONE 172 253 214 160 166 965

ANGELO DELVINO 180 192 213 185 188 958

GIUSEPPE TEDONE 5 169 194 142 189 203 922

4 Cobra 1963 Milano MARCO CESARE PARAPINI 249 204 195 190 243 1081 3737

ERIK DAVOLIO 176 172 169 197 714

ALESSANDRO DELCARMINE 211 179 191 202 171 954

MARCO GARNERONE 5 196 170 135 191 139 856

Classifica Dopo la Semifinale

Classifica Semifinale Dispari



MARCO INGA 132 132

5 B.C. Silver Fox LUCA ROSSINI 192 165 203 224 189 973 3888

STEFANO SCIASCIA 5 242 178 247 201 179 1072

LAMBERTO CATALANI 5 200 175 202 200 175 977

FABIO PRIMAVERA 5 173 171 199 138 160 866

CORNELIO DURASTANTI 5 0

6 Red And Black ALBERTO BONCIOLINI 193 137 330 3834

ROBERTA FERINA 10 169 161 187 159 158 884

MARCO REVIGLIO 201 223 214 198 191 1027

FABIO RUTIGLIANO 216 213 211 188 202 1030

MARCO BOCCATO 221 163 179 563

7 B.C. Roma Tiam MARK ANTHONY ALBA ANIZ 191 178 256 190 217 1032 3738

ALLEN RAGASA RANCHEZ 172 196 233 225 208 1034

ALBERTO CASALDI 155 156 189 170 181 851

KATIA RICCIARDI 15 125 148 171 145 157 821

8 Mandrake SAMUEL DE LUCA 5 161 192 196 212 184 970 3705

DANTE DI DONFRANCESCO 222 169 142 214 170 917

MARCOS DAZZANI 5 192 141 137 159 167 821

FABRIZIO DONINI 200 225 209 213 150 997

PAOLO FERETTI 5 0

9 Le Prive' SARA GIUSTINI 15 167 196 145 175 170 928 3751

ANTONIO MADDALONI 169 169 171 210 182 901

SIMONA CIATTONI 10 153 172 201 142 184 902

PIER PAOLO DE FILIPPI 202 162 232 191 233 1020

10 Club Black Panthers MAURIZIO CECCHINI 5 154 185 177 189 202 932 3730

MARIA GRAZIA CALIARI 10 155 213 191 111 181 901

GRAZIANO PACHERA 185 191 238 224 170 1008

FEDERICO ALLEGRO 5 167 167 192 201 137 889

ANTONIO FECCHIO 5 0

11 B.C. Salerno ANTONIO GRASSI 5 160 218 179 138 181 901 3597

PIERO DE CENZO 118 160 172 216 179 845

ANTONIO CAIVANO 164 191 179 207 152 893

ALBERTO PETRACCA 5 155 240 179 236 123 958

12 Cobra 1963 Milano FABIO GIUSTI 5 179 176 207 158 206 951 3593

ALESSANDRO ROSSI 5 195 139 228 209 181 977

ERMANNO MORINI 5 138 152 156 148 146 765

MASSIMO MARTINELLI 187 140 205 234 134 900

MONICA DI PAOLANTONIO 10 0

Finale Italiana Coppa Italia - 1^/2^ cat. M/F

Dal 14/10/2017 al 15/10/2017

Bowling: Rose'N Bowl

STRADA BULUMINA 3 - SERRAVALLE - RSM


